E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-
3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO  N.º          /2025

INICIATIVA  VEREADOR ANTÔNIO SILVA

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Senhor Secretário Municipal de Obras do Município de Colatina.

SOLICITANDO:

REPARO NO CALÇAMENTO DA RUA MARIA LOSS
LOURENÇO  PRÓXIMO  O  ANTIGO
SUPERMERCADO  VICENTE  SOELLA  III,  NO
BAIRRO AMARÍLIO CAIADO FRAGA.

JUSTIFICATIVA

O  calçamento  encontra-se  danificado  trazendo  transtorno  aos  moradores  que  ali
residem, assim solicitamos o atendimento da referida demanda.

Sala das Sessões
Em,02 de julho de 2025.

ANTONIO SILVA
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003300310038003A005000

Assinado eletronicamente por Antônio Gomes da Silva em 02/07/2025 16:03

Checksum: E277865768757927DA4443165897E88CEC1D95158A15688DFE8F915988B34B56

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	Indicação: Ao Senhor Secretário Municipal de Obras do Município de Colatina.